
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 27. 11. 2023): 

V poskytnutém slepém výkazu výměr – soupisu prací v části „SO 03 - Odvodnění zpevněných ploch“ 

je uvedena stavební položka č. 40 „D+M regulátor odtoku“….1 ks. Dle projektové dokumentace se 

má jednat o regulační prvek DN 200 typ T. Prosíme Vás o potvrzení, zda-li se má použít tento typ 

regulátoru, nebo se má použít spíše vírový ventil / vortexový regulátor průtoku, který doporučuje i 

správce a provozovatel OVAK a.s.? 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 04. 12. 2023) 

Zadavatel trvá na ocenění položky č. 40 „D+M regulátor odtoku“ v souladu s projektovou dokumentací. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 30. 11. 2023): 

Žádáme Vás o informaci stran předpokládaného termínu zahájení výše uvedené stavby – alespoň 

předpokládaný měsíc zahájení - v návaznosti na aktuální stav přípravy majetkoprávní přípravy a 

povolení. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3 (poskytnuta dne 04. 12. 2023) 

Zadavatel má předpokládaný termín zahájení realizace díla uveden ve smlouvě o dílo v bodě 5.1.4., kde 

je mimo jiné uvedeno, že předpoklad zahájení realizace díla je rok 2023-2024. 

Zadavatel v současné chvíli stále řeší majetkoprávní vztahy, přičemž předpokládá, že realizace díla bude 

moct být zahájena nejdříve přibližně v polovině roku 2024. 

 

 

Informace dodavatelům  

Přesto, že se zadávací podmínky nemění, se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek do 18. 12. 2023 do 10.00 hod., a to s ohledem na prodlení se zodpovězením dotazu, který 

obdržel dne 27. 11. 2023.  

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Rozšíření odstavné plochy pro autobusy Hranečník“ 

Ev. č. zak. NR-46-23-PŘ-Ko 

zadávané jako podlimitní sektorová zakázka, která je zadávána mimo rámec  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ)   

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757


  Stránka 2 z 2 
 

 

 

V Ostravě 04. 12. 2023 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu  

 


		2023-12-04T16:13:53+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




